Portaria n.º 1502, de 30 de junho de 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23165.000623.2022-19, resolve:

Art. 1º Designar os servidores relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão
responsável pelo processo de seleção de professores, tutores e alunos do Curso de Pós-graduação em
Docência para a Educação Profissional e Tecnológica, na modalidade a distância, ofertado no âmbito do
Sistema Universidade Aberta do Brasil - DocentEPT EaD-UAB.

Nome Completo Segmento SIAPE n.º

Rodrigo Nascimento da Silva Docente 2561417

Leonardo Betemps Kontz Docente 2298096

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Marla Cristina da Silva Sopena Docente 2218615

João Mário Lopes Brezolin Docente 1643730

Alexsander Furtado Carneiro Docente 1857182

Cibele Barea TAE 1640924

Edimara Luciana Sartori Docente 1509164

Gustavo da Costa Borowski Docente 1712890

Rafael Marisco Bertei Docente 1658474

Michele Roos Marchesan TAE 2144212

Lucas Vanini Docente 2378860

Marcelo Lacortt Docente 3055442

Samanta Santos da Vara Vanini Docente 1625631

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba rbos a  NunesFl a vi o Lui s  Ba rbos a  Nunes , REI TOR - CD1 - I FSRI OGRANREI TOR - CD1 - I FSRI OGRAN, em 30/06/2022 14:40:35.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 30/06/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

168939

90feb5e9db

	Documento assinado eletronicamente por: